
ZARZĄDZENIE nr 92/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 22 września 2021 r.

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do wyboru kandydata na stanowisko specjalisty 
ds. ochrony środowiska i rolnictwa w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) zarządzam, 
co następuje:

§1

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do wyboru kandydata na stanowisko specjalisty ds. ochrony 
środowiska i rolnictwa w następującym składzie:

1. Przewodniczący: Sebastian Wlazły - Pierwszy Wiceburmistrz Miasta i Gminy Kórnik,
2. Członkowie:

1) Iwona Pawłowicz-Napieralska - Sekretarz Miasta i Gminy Kórnik,
2) Henryka Kalinowska - Kierownik Wydziału Kadr i Płac
3) Sławomir Zakrzewski - Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,
4) Krzysztof Ratajczak - Zastępca Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

§2

Komisja pracuje w okresie naboru na wolne stanowisko pracy do czasu nawiązania stosunku 
pracy.

§3

Obsługę Komisji prowadzi Wydział Kadr i Płac.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistr;
Miasta i Gmin'/ Kórnik

Przemysłąw/Pacholski


